
1031

1223

1489

1217

1032

1033

1488

7/8

17b

7/4

8

Nowod wors ka

7/7

11

7/12

1/7

9

7/21

1/5

8/7

9/19

10/1

5/4

1/8

7/24

6/7

8/8

7/14
7/18

8/5

37
a

7

11
8-1
0

7/10

7/23

7/2

11

Nowod wors ka

6/5
1/9

1/10

7/3

7/28

7/26

1/3

7/19

7/8

7/1

2129

15

11

23

3

35

1

35
a

7/6

49
49
b

49
a

63

47
a

13

9

25

13

47

53

27

5

37

9/8

9/5

51
a

45
b

53
b

39

53
a

51

41
41
a

41
b

39
a

65

67

4-6

6/6

6/2

6/4 9/18

12/2

3

4

5/3
2/6

2/3

7/16

7/30

7/31

1/6

2/7

14

43

8/4

33
a

33
31
a

31

10/2

5/2

8/6

12/11

Bud
zis z
yń s k
a

25/7

25/5

28/1

25/1

19/3

27/4

24/10

26/3

24/14

8a

14

25

4/12

13/9

10

Nowod wors ka

8

20

25

18

4

26/1

4/4

2/15
11/5

11/7

Nowod wors ka 14/2

13/10

13/7

19/9

9

23

10a

4a

3/8

15/1

26/4

11/6

15

10/1

24/18

24/19

20/1

6/10

632

21

33b

1

12a

33a

25b

16/3

15/4

Woj
row
icka

16/23

16/16

16/24

23/14

30

8

10

64

12

26

22

40

10

8

11

38

13

27-29

2

6

4

16/1

16/18

12/312/5
12/7

12/25

12/26

12/2812/27

12/22

12/17

12/30

12

8

19

23

34

21

11/9

15/3

6

16

19

14

28/4

4/15

27/1

3/3

25/8

17

29b

3

33c

16/9

17

15

28/3
12/15

16a

12/21

6/9

16/14

11/8

12/20

14

14a

14/1

16

24

27/3

16/22

25c

29a

36

5

14a

6a

28

12

29c

Gubiń s ka

2

24/22

24/16

24/24

35

19/2

13/11

3

58

16/13

16/21

16/19

16/5

16/11

37

13/8

31

12/34

12/11

13/12

13/14 12/19

12/912/33

13/13

25a

27a

17/2

17/8

36

39

6/5

12/31

10/8

10/6

10/5

10/3
10/7

10/9

25/3

Bi

d r

d r

d r

Ba

B

B

B
B

B

d r

d r

Bp

d r

B

Bi

Bi

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Bp

B

B B

Bi

d r

Bp

d r

RIIIa

d r

Bi

d r

d r

d r

B

d r

d r

B

B

Bi

d r

B Bp

Bp
Bp

Bp

Bi

B

Bp

d r

B

B

d r

B

B

d r

Bp

B

B

B

B

B

B

d r

Bp

Bp

d r

B

B

B

Bi

B B

Bp d r

B

d r

B B
B

d r

d r

B

d r

d r

Bp

d r

d r

B

d r

B

B

d r

d rd r

d r

BB

BpBp

B

d r

d r

B

B

B B B

Bi

d r

B

d r

Bi
B

d r

B

B

B

B

Ba

Bi

d r

B

B

B

B

d r

B

d r

B

B

Bp

d r

d r

B

Bp

Bp

Bi
Bp

Bp

Bp

B

Bp

B

Bi

d r

d r

Bi

Bi
Bi

Bi

d r

h

i

h

h

2k
2k

2k

2k

2k

2k

3k

2k

2k

h

k2k

g

ka n. s a m .

gg gg g

3k

3k

h

t

g

4k

k

p

t

2k

i

h

z2k

2k

i

t

b

11k

11k
11k

11k

i 2k2k2k2k2k

2k

3k

3k

3k2k

2k

2k

2k

4k

8k

8k

t

2k
2k

3k
2k

k

k

h3k

5k

5k

5k

5k

5k

5k

5k

5k

5k

i

i

4k

h

i

2k

2k

2k

i

2k

2k

2k

2k 2k 2k

2k

2k

2k

2k

rm p.

2k

2k

2k

2k

3k

2k

2k

2k

2k

2k

2k

p

G

2k

5k5k

5k

5k

4k

h

2k

2k

2k

2k

2k

2k

5k 5k

5k

2k

2k

2k
5k

5k

5k

5k

5k

k

2k

2k

h

3k 3k

k

5k

2k

16k

2k

h

120.66 120.55
120.64120.66

120.41
120.46

120.43

12
0.6
8

12
0.7
1

119.93

12
0.3
0

120.59

120.42

119.08
120.47

120.54120.66

120.35

120.36

120.61

120.51 120.38

120.35

120.56

119.30

119.29

119.16

119.36

119.17

119.18

119.59

119.93

119.38

119.73

120.21

120.49

j.b
r.

ch
.bt
. ch.bt.

ch
.bt
.

ch.bt.

ch
.i.

j.bt.

j.bt.

ch.g z.

j.g
z.

j.g
z.

ch
.bt
.

ch
.bt
.

j.b
t.

ch.bt.

ch.bt.

j.g z.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.bt
.

ch
.i.

ch.bt.

ch
.bt
.

ch
.bt
.

ch
.m
b.

ch.bt.

ch.bt.

ch.g z.

ch
.g z
.

ch.g
z.

ch
.g z
.

j.b
t.

ch
.i.

ch
.m
b.

ch
.bt
.

ch
.bt
.ch.i.

ch.bt.

120.30

120.98

120.63

120.84

120
.58120.58

120.66

120.69

120
.51

120.44

12
0.7
2

12
0.7
5

120.77

120.83

120.87

119.90

12
1.0
3

12
0.9
6

121.00

121.00 120.88

12
0.8
5

121
.50

120.32

120.93

j.bt.

j.bt.

j.b
t.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.i.

j.b
t.

ch.bt.

ch.bt.

j.b
t.

j.b
t.

j.b
t.

ch
.bt
.

ch
.bt
.

ch
.m
b.

ch.i.

j.m b. j.m b.

ch.i.

j.m
b.

ch
.bt
.

ch.m b.

j.m b.

ch.i.

ch.i.

ch
.m
b.

ch
.m
b.

ch
.m
b.

ch.m b.

ch.bt.

ch.g z.

ch.g z.

ch.g z.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.b
t.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.ch.bt.ch.bt.

ch.bt.

ch
.bt
.

ch.b
t.

ch.i.

ch.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.m b.

ch
.m
b.

j.kk.

ch.bt.

ch.bt.

ch.b
t.

ch.b
t.

j.bt.

ch
.bt
.

ch
.bt
.

ch
.bt
.

ch
.bt
.

ch.i.

ch.bt.ch.i.

ch.i.

ch.bt.

ch.bt.

ch.i.

ch.bt.

j.bt.

ch.bt.

j.bt.

ch.b
t.

ch.i. ch
.i.

ch.bt.

ch.m b.

ch.kp.

ch.bt.

ch
.bt
.

ch.b
t.

R

R
R

ch.pb.

j.m b
.

j.g r
.

121.27121.18

ch.i.

ch.kp
.

ch.b
t.

j.m
b.

ch.m b.

ch.pb.

j.br.

ch.b
t.

ch.bt.

120.97
121.08

120.4
7

121
.97

121
.67

121
.74

121
.76

121
.63

121
.69

121
.56

122
.01

120.33

ch.kp.

ch.bt.

ch.żw.

ch.pb
.

R

ch.bt.

ch.b
t.

ch.b
t.

121
.78

121
.70121

.64

121
.82121
.92121

.94

121
.84121

.63

121
.50

121
.50121

.64121
.71121

.75

j.br.

ch.m b.

ch.bt.

j.i.

j.m b.

j.m b.

j.kp.

j.i.

j.bt.

ch.kp.

ch
.kp
.

R

ch.kp.

120.50

120
.28

120.46

120
.56

120
.52

120
.75

120.73

120.45

120.46

120
.74

120
.37

12
0.4
7

119
.91

120
.60120
.76

120
.59

120.13

12
0.1
5

12
0.0
7

12
0.1
1

120
.41

120.46

119.82

119.73
119.84119.91

12
0.2
2

120.59

120.33

120.38

120.57

120.55

120.39

120.57
120.60

120.00

12
0.2
3

12
0.2
4

120.75

120.43

120.48

119.92119.80
119.92

119.98120.08

11
9.9
7

11
9.9
4

12
0.0
6

12
0.0
6

11
9.9
5

11
9.9
4

11
9.9
8

119.84

119.83119.80

ch
.bt
.

ch.bt.

ch.bt.

j.kk.

ch
.g r
.

ch
.bt
.

ch.i.

ch.bt.

ch
.i.

ch.bt.

ch
.bt
.

ch.bt.

ch
.bt
.

ch
.i.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.bt
.

ch.bt.

ch
.i.

ch.m b.

ch.m b.

j.m b.

j.bt.

j.b
r.

j.bt.

j.bt.

ch.bt.

ch.b
t.

ch.b
t.

ch.bt.

j.bt.

j.m b
.

j.m b
.

ch.bt.
ch.bt.

ch.k
k.

ch.bt.

ch.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.bt.

ch.i.

ch.b
t.

ch.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.b
t.

ch.bt.
ch.bt.

ch.b
t.

ch.b
t.

ch.bt. ch.b
t.

ch.bt.

ch.i
.

j.bt.

j.m b.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.b
t.

j.bt.

ch.b
t.

j.bt.
ch.k
k.

ch.b
t.

ch.i.

ch.i.

ch.i.

ch.bt.

ch.i.

ch.i.

j.bt.

ch.b
t.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.
bt.

j.m b.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.m
b.

ch.bt.
ch.bt.

ch
.bt
.

j.m
b.

j.g
z.

ch.bt.

j.bt.j.bt.

j.g
z.

j.m
b.

j.bt.

j.m
b.

j.b
t.

ch.bt.

j.b
t.

j.m b.

ch
.bt
.

ch.bt.

ch
.bt
.

ch.bt.

ch.b
t.

ch.bt.

ch.m b.

ch
.m
b. ch.bt.

ch
.bt
.

ch
.m
b.

ch
.m
b. ch.i.

ch.bt. ch.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.b
t.

ch.g r.

ch.g
r.

ch.i.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.b
t.

ch.bt.

ch
.bt
.

j.kk.

j.kk.

ch.kk.

ch.kk.

ch.kl.

ch.i.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

j.bt.

j.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.b
t.

ch.b
t.ch.bt.

ch.i.

ch.bt.

ch.bt.

j.m b.

ch.b
t.

j.bt.

ch
.bt
.

j.g z.

ch
.m
b.

ch.m b.

j.b
t.

ch.bt.

j.b
t.

120.13

ch.b
t.

ch.bt.

120.05

ch
.bt
.

ch
.kk
.

ch
.m
b.

120.94

121.07

120.42

ch.bt.

ch
.bt
.

j.m b.

ch.i.

ch
.i.

ch.i.

ch
.i.

ch
.i.

ch.m
b.

ch.m b. j.bt.

j.m b.

j.bt.
ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.bt
.

j.bt.

O .d z.

119.2

120.8121.2

120.8

119.7

119.7

120.6

120.6

120.6

120.6

120.1

119.7

119.4

119.5

119.3

119.4

119.3

120.8

120.7

120.5

120.1
120.7

120.4

120.9

121.1

121.8

121.0

120.5

120.4

120.6

121.0

120.5 120.0

120
.6

121
.8

120
.5

121
.7

120.0

120.4

120.8

120.1

120.2

120.0

120.5

120.6

120.4

120.4

120.5

120.8
120.8

120.2

120.5

120.4

120.5

120.3

120.3

120.3

120.4

119.9

120.1

120.0

120.4

120
.6120.7 119

.6

120.5

120.6

120.83

120.63

120.83

120.73

120.23

121.03
120.93

120.73

120.83

120.63

120.83

11
7.9
9

wA50

w
120.54

120.36

11
7.9
4

w
120.44

120.48

w
120.47 wA32

120.59

w 120.53

11
8.6
9

w

wA80

wA50

w80

120.49
w

120.30

w40w12
0.48

118.38

11
8.7
1

11
8.7
0

11
8.7
7

120.43

wA
50

w2
00

wA150

wA150

wA
80

wA
63

118.18

wA
32

wA
32

wA
32

wA
32

w 120.89

w120.50

wA50wA3
2

w120.60

wA50

w120.69

wA32

wA
50

120.60

120.68

w12
0.77

wA32

120.79

w 120.47

120.46

wA32

wA25

w

w12
0.30

wA50

w
120.65

w
120.67

w 120.85w
120.81

w

120.81

w

120.79

120.61
w

120.65

wA32

w120.71

w
120.75

wA32

w120.42

120.35
w

121.08

w
120.24

wA
32

w120.34

w
120.33

w
120.71

w

wA
32

w25w50

wA
80

wA80

wA80

w
120.39

120.40 w
120.53

120.64

120.64

w
120.53

w
120.63

w120.28
w

120.29

w

w120.30

w
120.55

wA
80

wA
80

w120.72 wA50

wA40

wA40

wA40

w120.59

wA3
2

w
120.62

wA3
2

w120.65

wA3
2
w 120.68

wA32
w 120.66

120.68
w

wA32

wA32

w
120.39

w120.5
4

w80

w
120.73

119.05

118.83

w80

w
120.79

w
120.83

w
120.80

w
120.82

wA32

wA32

wA32

wA32

120.75 ww120
.65

w25w50

119.98

119.
72

w

121.93
120.09

121.93

w
121.59

wA20

w
120.94

w120.85

wA
50

wA
50

wA
50

wA
50

wA125

w1
50

w150

w2
00

wA100

wA250
wA250

wA12
5

wA125

wA33

wA
63

wA63

wA1
25

w3
15

w31
5

w31
5

w
120.80

120.43w

w
120.27

w
120.19

wA125

w120.32 120.25 w
120.35

w120.37 w120.46

120.29

w32

w8
0

wA
50
0

wA40

w12
0.29

w
120.33

120.11

w
120.14

w120.52

wA32

w120.48

wA32

120.36

w119.78

wA
32

wA
32

wA
32

120.15
w

w
120.45

w
120.47

w
120.48

wA
32

120.31
ww
120.35

w
120.30

w120.30 w120.45

w90

w160

120.52

w120.67

120.40

w80

wA6
5

wA3
2

 wA
32

120.39

w
120.00

w120.30

wA32

w120.41

120.32

w
119.47

119.49

w90

w120.18 120.08

wA40

wA40

w120.35

w
120.44

w
120.36

w
120.42

wA
32

wA50

w120.64

wA32

wA32

wA40

wA32

wA32

wA32

w120.56

w120.59

w120.56

w120.57

w5
0

w

w
120.04

w119.91

w80

w
120.39

wA
25

w

wA
32

wA
32

wA
32

wA
32

w8
0

wA125

w120.23
w120.41

w120.46

120.39

120.42

w
120.37

w
119.91 w12

0.03 w120.20
w120.23

w120.29

w
118.13

w119.76

wA32w
119.81

w119.88

wA
12
5

w 119.89

w120.08

wA32

wA40

wA
25
0

w120.09

wA32

w
120.46

w
120.33

wA25

wA40

wA40

wA20

w

w4
0

wA32

wA32

wA32

w100

wA
25

w
120.39

w 120.10

wA
80

w 120.37

w
120.44

120.38

wA4
0

w120.27

118.13

117.90

118.11

117.79

118.52

118.48

119.03

118.78

118.41

118.95

w80

w15
0

wA
40

wA
40

wA1
00

wA1
00

wA1
00

w11
0

w160

wA250

wA250

w250

wA125

wA
80

wA
63

wA
63

wA
63

wA
63

wA100

w100

w2
00

wA
50
0

wA500

w119.81

wA
10
0

wA
10
0

w1
00

w1
00

wA100

wA50

wA
63

wA63

wA
32

120.84

w120.94

w120.94

120.97

wA
25

120.79
w

wA150

w150

wA50

wA50

wA
15
0

k

117
.34

kd 1
00

kd 100 k100
k1
00

k 120.20

k
120.66

k
120.31

m
120.48

k
120.23

kd 1
50 k

120.27

11
8.0
1

k

k1
50

ks 150

11
9.5
5

k1
50

m
120.47

ks200

kd
16
0

kd 160

kd 160

k 120.47

11
8.7
0

k
120.69

k
120.72

m1
00

kd
30
0

120.40

11
8.9
7

120.64

k

kd
25
0

k
120.34

11
6.3
4

k
120.69

120.47

120.59
m

ks 150

116
.86

11
6.3
4

k

k

120.70

118.88

k
k150

112.86

k120.66

kd
25
0

k 120.15

k 120.06

k

m
120.64

k

120.57
k150

k

k

kd
10
0

k120.34

kd 160

kd
16
0

k1
00

kd
15
0

k150
k150
kd 150

k2
00

m
120.34

m 100
120.65

m m 100

m1
00

kd
20
0

kd 200

k120.39

11
8.6
3

ks 200

118.03
k119.28

k

ks
20
0

m
120.37

k 120.53 k100

k1
00

k100

k1
00

k120.78

kd 150

k 120.52

kd
25
0

k120.49

120.67

k

k

kd 160

k120.79

116.37

k 120.37
k

120.75

kd
10
0

kd 150

k120
.55

k 120.49

k119.41

120.52k

k 120.35120.29
119.39

kd 200

kd 160 120.21

k120.25

117.07
k

120.45

k
120.61

117.44k120
.59

k2
00

k200

ks
25
0

ks
25
0 ks
20
0

kd 200

k1
60

k1
60

k100k150

k1
00

k1
00

kd
10
0

119.07

119.13

118.11

117.93

118.58

116.95

117.70

118.64

118.66

118.70

116.24

116.58

118.77

118.61

118.92
116.34

119.57

118.67

118.20

119.03
118.63

119.38

112.83

118.18

117.85

117.07

118.24

119.67

118.17

119.19

118.59

117.54

118.05
117.09

118.01

117.34

118.11

118.83

118.69

116.69

119.35

118.65

118.12

118.27

118.58

116.57

117.34

118.34

116.83

11
8.5
9

11
8.2
4118.24

118.96
118.21 118.67

120.22

120.47
m

117.87

118.43

m
120.47
118.01

k
120.32

k
120.54

ks300

k 120.70

kd 100

kd 100

kd 1
00

k
120.82

119.8
5

k
120.90

kd 100

k
120.79

kd
15
0

k120.50

kd 150

120.33
k

ks150

ks150kd 150

kd
15
0

kd
15
0

k
120.35

kd 100

k120.75

ks
15
0

k

120.96

k
120.37

k
120.37

120.88

ks15
0

ks150

ks 150

k
120.54

kd 2
00

kd
20
0

k121.52

118
.48

120.28

k
120.60

kd 200

ks 250

k120.57

k

120.33

ks250

ks150

kd 100

kd
10
0

119.81
kd 150

120.29

ks150

kd 150

k
120.73

kd 200

k
120.36

k

120.92

k120.71

k
120.73
119
.33

kd 1
00

k 120.35

kd 150

120.34

k
120.85

120.79

k

ks
15
0

k

120.62

k
121.08

120.52

k
120.81

k 120.84

120.73 k

kd
15
0

kd
15
0

kd
15
0

ks
15
0

ks
15
0

119.98

120.08

kd
15
0

ks
15
0

kd
15
0ks 150

kd
15
0

ks
15
0

kd
15
0

ks 150

k
120.33

k
120.73

ks150

ks150

117.51

117.72

k

120.27

kd 1
00

kd 1
00

k120.78

119.
62

119.62

k
120.37

kd
15
0

kd
10
0

k120.32
k120.39

k 120.37

k120.48

k
120.64

k
120.81 k 120.83

k120.95k

ks
15
0

k
121.69

k 121.74

k 121.70

120.68
120.67

k120.83

kd 1
00kd 150

kd 2
00

k 120.86

k 120.80

kd
20
0

k
120.75

kd
15
0

kd
15
0

k
120.26

k
120.57

k 121.23

kd
15
0

kd
15
0

k 121.88

k
121.16

ks200

k

120.36

k
120.97

k
120.81

k12
0.93

k

120.91

119
.14119.14 119.14

k

120.57

119.27

k
120.60

k
120.34

ks
15
0

kd 150

k

120.50

ks150

ks150

ks200

kd 150

kd 1
50

ks 150

120.73

k 120.83

k120.30

ks
15
0

ks 20
0

ks2
00

ks150

k
121.29

kd
15
0

kd 100

kd 100

kd 10
0

k
120.43

118
.44

119
.33

k120.35

ks150 k

121.35

11
8.6
9

k 120.63

k120.87

k
120.98

k

120.96

kd100

k120.43

120.21

120.72

k
120.29

ks200

120.65
k

k
120.60

kd
15
0

k
120.82

kd100

kd 100k

120.82 kd 100

kd 100

kd 100

ks150

kd 10
0

k 120.74

k
120.30

k
120.35

ks160

k
121.02
119.19

k
120.54
119.60

118.09 120.32
119.37

120.73
119.58120

.71

k1
20.34

117.18

119.00

118.12

119.06

118.16
118.99

120.21

119.13

118.95

118.44

118.38

118.90

118.76

119.28

119.14

119.35

119.18

119.83

118.07

118.84

119.14

119.33

118.93

118.37

119.51
119.17

119.71
119.23

118.87

118.20

119.58

118.91

118.36

119.08

118.87

119.26

119.33

119.83

117.96
118.92

117.97

118.97

119.28

119.76 115.90

118.85
119.05

119.34

119.09

119.38
119.19

119.64
119.44

118.43

118.50

118.06

117.35

117.92

119.07

119.05

118.88

119.61

119.62

119.01

119.27

119.06

119.15

119.63

117.67

119.10

118.68

119.34

118.19

118.78

119.12

119.04

118.08

117.72

117.44

119.15

118.69

119.09

118.02

119.26

118.40

119.52

119.28

119.74

119.07

k120.72
118.42
118.96k120.79
118.90

k120.70

Rz
k1
80

Rzk130

Rz
k1
80

Rzk130

Rzk130

Rz
k1
80

Rzk130

12
0.6
2

12
0.5
7

kd 100
k120.79

119.00

12
0.5
0

k
120.82
119.75

kd
16
0

120.53
118.91

k
120.55
118.58

120.50
119.01
118.70

116.90k120.57k120.46
116.86

k
120.38
118.53

120.40
118.08

120.35
119.16
118.62 120.60

119.43118.98 k120.67117.01

118.69
k
120.68

118.52k120.92

117.97
k120.74

118.79
k121.00

118.30
k 120.57

118.48
k
120.48

117.60
k

121.74

117
.67

118.88

117.67k
121.66

k
121.64

117
.60
119.73
121.68

121.50

kd 160
121.73
119.69

kd 160

119.94

kd 160118.29

118.17
k

k
121.65
117.69

119.56

k121.63
118.44

kd 315

121.46

kd 160119.66
121.59

119.43
121.64

kd 150

kd 200
120.52
119.80

120.60
120.12

117.99
k

120.31117.52k120.31

k120.80
117.09

k120.72118.76

118.97k
120.35

k 120.45
118.30

k120.70
118.25

119.13
120.27

kd 160 119.71
121.82

k

121.96
118.65

ks
20
0

ks
20
0

ks 2
00

ks 250ks250

ks200

ks200

ks
20
0

kd 300 kd 300kd 300

kd 200

kd 200

ks200

kd 150

kd 150

kd 150

kd 15
0

kd 1
50

ks2
50

ks
20
0

ks 2
00

ks200

kd 200

kd 20
0

kd 20
0

kd 3
00

kd 3
00

kd
10
0

kd 100

ks 250

kd 8
00

k
120.93
119.98

119.98k121.06
119.81

k
120.90
118.45

120.29
119.29

121.02
118.79

kd 300
kd 300

120.94
119.07

kd
16
0

120.99
118.79

ks250

ks25
0

ks250

118.69

kd 160

k1
00

k1
00

k
120.66

118.85

kd
16
0

kd
16
0

kd
16
0

kd
16
0

kd
16
0

120.83
119.89 120.82

119.99

kd 200

kd
20
0

118.75

k
120.69

kd 150

ks25
0

k

kd 20
0

k 120.41

k
120.50

k

kd 150

kd 150

120.10

120.23

k
120.61

k1
50

118.45

m 25
0

k 120.37

118.93

118.58

k

kd 150

k120.38

kd 150

kd 150
ks150

kd 150

118.83

119.78

118.
62

118.44

kd 100

kd
15
0

kd 100

k100

11
9.5
9

kd 100

kd 1
50

k
120.70

ks150

119
.57

119
.57

kd 150

k

kd 150

ks150

kd 1
50

117.21

117.19

m

121.11
m

121.05

k120.46

kd
30
0

120.25

k

120.01

119
.29

kd
16
0

kd 100

119.73

m
121.02

k
119.74

119
.16

k119.80

ks 150

kd 100

ks150

ks150

117.15

11
7.0
0

11
6.9
5

k
kk

k

ks150
kd 150

ks150

k
120.34

k

120.40

k
120.39

kd 150

117.09

k
120.35

kd 150

kd 100

119.10

k
121.21

119
.38

kd 100
119.25

kd
10
0

kd 100

k
120.45

m

121.09

k119.61

k

118.21

kd 160

kd 160
k120.13

k

k
120.17

k119.79

ks150

k
120.42

k
120.64

kd 100

ks150

ks 150

k60

kd
10
0

kd 1
00

kd
10
0

kd 100

ks150

k
120.47

kd 100

kd 100

k
k 120.19

117
.76

kd 150

ks150

11
6.9
3

117.06

kd 150

120.26

m

121.13

kd 2
00

119
.54

kd 100

kd 100

m
121.08

m150

kd
15
0

kd 150

k
120.76118
.83

k
120.02

k
120.44

k
120.46

120.21

kd 150

k
120.37

kd 1
50

k
120.53

k
121.01

k
121.06

k
120.16

119.91

k120.05
k

120.09

k120.07

120.01
k

120.15 120.05119.83k

119.
52

kd 100

k
120.23

ks150

118.45

kd 100

kd
10
0

kd 1
50

ks1
50

119.73

k

k
120.15

119.50

120.33

120.44120.43120.50120.44

ks150

ks 250

k
120.95

k120.50

k 120.39

k

118.61
118.50

118.49

kd 160

11
8.0
5 kd 160

117.96

k
118.
35kd 160

kd 16
0

ks
15
0

k
119.74

118.64

k

k kkd 160

k 120
.35

kd 100

kd
10
0 kd 100

kd 150

k

117.
13

kd 100

kd 100

kd 100

ks150

k

119.86

kd 200

k150

k
120.33

120.31

118.63

kd 250

k
119.36

ks150

kd
20
0

k119.69

ks150

116.92
119.28

k 120.46

m150

120.33k

117.78

k120.31

k120.33

k
120.36

k
120.57

k
120.35

k
120.60

120.25

k
120.77

k120.29

k
120.39

k
120.27

k
120.16

k
120.66

120.29
k

120.29

118.50

k120.58

k
120.31

120.24

k12
0.30

120.26

k
120.42

kd 150

ks150

ks150

k121.08

kd 15
0

k

k
120.24

118.52

120.29

ks150

k 120.39

118.28

k11
9.66

kd 160

118.49

kd 160 118.49

k120.22

k 119.89

kd 160 11
8.9
6

118.97kd
16
0

120.10

kd
15
0

ks 150

ks 150

ks150

ks150

ks150

ks150

k
120.51

118.
96

k 120.69

k 121.16

117.01

112
.09

117.10

k120.28

k
120.64

119
.54

k
120.53 118

.48

k120.3
3

k
120.28

ks150

ks150k12
0.27

k
120.13

k
120.25

k

120.51

k 120.60

k120.50
k120.51

k120.54

117
.02

k

k

118
.20

k
120.58

118.
81

kd 150ks150

116.88

k
120.04

k

k

k
119.82

k

120.07

kk
k

k

k
120.42

ks150

ks150

ks150

kd 150

kd 150

kd 150

k
119.83

kd 1
50

120.25

119.67

k

120.38

120.42

120.41

120.44

kd 1
00

11
8.2
3

kd
10
0

kd 1
00

k
119.99

11
9.3
9

kd 100

kd 100

120.05

kd 160

k119.48

k150

k150

ks150

119.91

k
119.98

k
119.99

k
120.37

k
120.44

119.99

119.
03

k

120.41

116.90

kd 150
119
.73

k1
50

k120.30

119.54

k
120.44

119
.31

118.
43

kd 150

118.13
118.11

k
120.75

ks150

k119.85

k120.07

kd 150

kd 150

kd 150

k121.05

k

m 120.22 m
120.32

k

120.35kd 100

kd
15
0

kd 150

k
120.02

ks150

k
120.46

k
120.27

k 120.25

kd 150

120.09

k

k

119.79

118.01

ks
15
0

k120.47

120.14

kd 1
00

kd
10
0

kd
15
0

k

120.75

120.15k

120.45

k 120.28

k
120.35

119.97

11
6.9
6

11
6.5
7

k

120.00

k

120.08

ks
15
0

ks
15
0

ks
15
0

ks 150

ks150

kd
15
0

k 120.77

k 120.44
119
.04

118
.48

119.82

k

120.54

k
120.46

ks150

kd
10
0

kd
10
0

116.95 k

116.99

116.98
k

k 120.41

ks1
50

ks 15
0

k
120.39

k
120.36

k
120.47

k120.35

k 120.39

kd
15
0

120.42

k
120.50

k
120.40

120.29

kd 200

k

120.56

11
7.6
1

k
119.45

k119.43

120.30

120.27
118.77

120.76
119.71

k
120.84
119.51

119.79
120.79

119.31k 120.86

k
120.85

118.05

k
120.58 118.96

k 120.55

k 120.64

k120.2
9

118.54

k120
.30

118.95

k
120.32
118.96

k
120.28
119.08

117.31

117.82

118.35

118.86

119.02

119.30

118.18

118.72

118.16

118.16

118.48118.50118.55118.34

118.37

119.75

118.35

118.21

118.17

118.20

118.27

118.69

118.33

116.70

118.95

118.44

118.18

118.50

117.07

115.91

118.38

118.18

118.95

119.18

118.63

118.54

118.65116.83

118.54

116.88

118.78

118.74

118.33

116.66

116.57

118.28

119.21

118.48
118.55

118.53

118.60

118.81

116.60 118.02 118.70 116.64 118.91118.23

118.59

118.19

118.18

118.37

116.89

117.95

118.63

118.46 118.57

118.30

118.43

118.81

118.71

118.68

116.93

117.39

117.65

117.73

118.13

119.00

118.50

117.21

120.06

119.57

117.15117.30

118.19
118.36

117.63

117.67 118.37

117.89

119.11

118.56
118.70

118.86

119.33

118.45

119.14
118.73 116.77

118.60

119.73

118.61

119.79

118.07

119.49

118.89

118.21

118.15
118.48

118.51

117.81

118.42

119.28

119.54

118.43

119.03

117.70

118.42117.48

117.65

119.01

119.41

118.93
118.70

118.05

118.43

118.80

119.30

116.74

117.46

118.33

116.81

119.35

116.58

119.27

118.83

119.02

118.93

118.99

118.23

119.39

118.67

118.87

118.64
118.16

118.95

118.41

118.32

117.34

118.12

116.79

118.06

118.05

118.07

117.90

119.26

118.72

118.07117.97

118.87

118.22

118.03

118.15

119.51

118.67

118.82

120.00

116.73
118.94

118.19

118.57

118.49

119.62

118.27

118.17

119.04

118.24

118.75

116.63

118.36

119.01
118.63

118.97

118.20

119.31

118.05

118.84
119.40

118.50

117.58
118.22

119.70

119.73

119.57

119.08

k
120.31

120.11
118.87

k 120.17
116.42

k
120.08
118.44

118.54118.03
120.02

119.81

118.41
119.81

k
119.97
118.37

116.00
k

120.01

118.16

k 119.96

119.95

119.85
118.25

k
119.98
119.24

k
120.19

k1000

k1000

kd 800

kd 800

kd
15
0

k200

ks 250

ks250

kd
10
0

kd 300

kd 300

kd
30
0

ks 2
50

kd
15
0

ko
20
0

k200

ks250

kd 350

ks
15
0

ks 150

ks
25
0

ks
25
0

kd 1
50

kd 1
50

kd 1
50

kd 150

kd 1
50

kd 150

ks 2
50

ks2
50

 kd 3
00

kd 3
00

kd 150

kd150

ks 250

ks250

ks 25
0

ks2
50

kd 3
00

kd 3
00

ks200

ks 200

kd 300 kd 300
k350

ks
20
0

ks
20
0

k200

k2
00

kd
25
0

kd
25
0

ks
20
0

ks
20
0

ks 250

ks
20
0

ks 2
00

ks2
00

ks 250ks250
ks250

ks200

kd 2
00

kd 150

kd 2
00

kd 2
00

kd 2
00

ks15
0

ks1
50

kd 200

ks
20
0

ks
20
0

kd 150

kd
15
0

kd 160

kd 160

kd
16
0

kd 350
kd 350

kd
30
0

kd 3
00

kd 160

kd 150

ks 200

kd 150

k 120.07
119.95

k

120.28
119.08

ks250

k
120.00
116.53

k
120.01

ks500

k120.13
117.73

ks 150

ks150

k120.17117.22

118.51
k
120.12

k
120.15
118.44

118.61

ks 160

118.35

k

120.52

119.93

119.52

k
120.82120.87

k

k
120.85
119.39

kd
20
0

119.38 11
9.4
7

11
9.4
7

120.55

kd 150

118.97

119.83

k

kd 150

ks1
50

k

120.72
119.77kd

15
0

kd 200
119.91

11
8.9
2

11
8.8
7

ks 1
50

k

kd 150

ks150

118.79

k
120.79

k
120.78

119.70

120.75

k
120.78
118.88

119.83

k
120.52
119.47

120.42
119.70

120.45
119.89

k
120.77
118.37 120.76

120.06

k 121.47
118.86

119.61 118.21
k

120.88
118.86

119.57k120.70

k120.70
118.52120.73

119.93

k
121.38
119.08

k120.87
118.87

120.51
119.92

k120.4
5

119.77120.40

kd 200

kd 200

kd 200

kd 200

kd
20
0

kd
15
0

kd 150

ks200

ks200

ks200

g 63

g 50 119.78

11
9.5
6

g

120.37

11
9.6
3

g 120.53

g 63

g 63

g120.50

gA
80

gA
80g A
60

119.52

gA
80

g
120.75

gA
80

g 80

gA
80

g A
80

g
112.24

g A150

g

119.93

119.77

g120.60

gA
40

g A40

g A6
3

g A40

g120.70

gA40

g A40

g
120.34

gA40

120.51

11
9.4
6

g 100

g12
0.25

g A80
g

120.59

gA
80

gA
80

g A40

g A40

119.41

g A80

g 80

g300

g 22
5

g
121.73
119.29

g315
g 300

g3
00

g 3
00

g 300

121.32
gg

119.26

g
121.78

g120.30

g 120.68

g

ggA
80 gA
80

g 100

gA

g A100

g A100

g A10
0

gA50

gA
80

g A80

g A80

g 300

g 30
0

g 20
0

g300

g 300
g 300

gA40

11
8.4
3

g119.88

g120.54

g119.78

gA40

g A40

g
119.99

g A50

119.25

120.08
g

gA
40

gA
40

gA
40

gA
40

gA
40

gA
40

gA
40

g A
40

118.93

118.51

g 40

118.91

g A125

g 300

g

g 40

g 40

g 40

g 40

g 40

g

g 40

g
120.35

g120.47

g A150

g
120.32

g120.25g120.21

gg
120.18

120.50g

g A40

g A40

g 119.88

g1
50

g
119.83

g A150

g 120.48

g 150
g120.27

g
120.25

g120.27

118.98

g1
00

g
119.84

g 300

gA
40

g A150

11
8.8
0

g

g3
00

g5
0

g A40

g 100

gA
15
0

g
120.13

gA40

gA
80

120.05g

g
120.50

g

g
119.79

119.30

g120.42
119.26

gA125

119.
57

119.47

118.82
119.30

g9
0

g 9
0

119
.22
g12
0.31

g100

g 120.29
g 120.3

2g
120.38

gA40
g 63

g 63

g 63

119
.35

g 63

119.47

119.
26

g 120.37

g63

119
.33

g 63

g 63119
.33

120.41g

g 63

119
.35

g 63

g 63

119
.27

g120.47

118.48

g125

g
119.86

gA
80

g 16
0

g 16
0

g 16
0

g 16
0

g 16
0

g 16
0

g 16
0

g 16
0

g A1
00

g A1
00

g A100

gA
80

gA
80

g A
12
5

g 160

gA
80

g A
60

g A100

g119.77

g

g1
00

g
120.32

g120.85

g1
00

g 150

g 250

c114

c114

c2
x5
0

c2
x4
8+
t

119.35

119.18119.05

c2x89

c

120.53

c

120.54

c2x50

c2x100

c
120.47

c
120.70

c4
8

c4
8+
t

c2x65

118.95

c114+t

c114+t

c114

c114

c114+t

c114+t

118.13
119.70
119.60

118.09

119.53

c 120.29
117.36117.27

c
120.34

c
120.34 c 120.26

117.40

120.16

12
0.4
1

12
0.1
4

c2x48+t

120.66

c2
x4
8+
t

c121.93

c121.13

c2x80

c2
x8
0

c88

11
9.8
5

c8
8

12
0.2
5

c

121.44

c
121.01
119.65
c121.02

c2
x6
0

c2
x6
0+
t

c

121.94

c
120.88

120
.00

120
.05

c

120.88

119.76

119
.72

c
120.85c2x60+t

-119.97
119.74

-120.11
119.86

120.47
120.18
119.90
119.66

120.53

120.08

119.98

120.33

120.83

119.85

119.75

c114

c2x50

c2
x1
10

12
0.0
5

12
0.1
6

c120.89
120.55

120.07

c2
x6
0+
t

c2x76+tc8
8+
t

c88+t

c114+t

c2x50

c121.00119.73
c120.85119.98

c2
x4
8

c 120.75
120.05c120.75

120.05

c 121.15118.75

c
120.79

c2x6
0

c2x76+t

c2x76+t

119.
85

119.
69

119.85

c2x
80

118.87

c2x8
0

c2x8
0

c120.61

c76

c76+t

119.13

119.
95

c76
c76

120
.13

cA2
x80

118
.62

c120.52

c
120.53

c12
0.65

c120.67

cA2
x80

120.52

c

120.08

c
120.13

c

c
120.15

120
.13

119.95

c
120.55

119.99
c

118.79

118
.83

118.90

c
120.00

cA2
x10
0

117.52
118.30
-

-118.25
117.52 -

118.19
117.50

117.23

117.52

116.78

116.83 116.78

118.09

119.23

-118.28
117.60

116.88 c120.08

c16
8+t

c16
8

c2x
800
+t

c2
x8
00
+t

c2
x8
00
+t

c2x800+t

c2x800

t120.01

t40

t3

t

t

t t

120.50

11
9.5
3

t120.58

t
120.35

120.70t

t

120.32

120.31
t

t120.48
120.45t

11
9.4
4

t

11
9.4
1

t
120.37

t

t

t

t

11
9.9
2

t 120.87

t
120.99

11
9.6
9

t
120.49

vv

t t4

t3

t3

t3

t

120.04

t
t 120.47

120.04

t34

tA

t3

11
9.5
1

11
9.2
9

11
9.5
3

119.35
t

120.58

t2

t2

t
120.46

t2
11
9.6
6

t120.34t

t2

t
120.59

119.36

t4

t3

t2

t2

t2

t2

t

119.56

119.00

119.38

119.35

119.23

118.47

119.43

119.28
119.04

119.22

119.42

119.54
119.49

119.04

119.72

119.58

119.36

119.14

119.16
t120.45

118.97
t

120.39

t
120.56
118.52

119.42
t120.56

119.25 t
120.45

119.31t120.51

t
120.48
117.68

119.26
t

120.71

120.22

t
120.81

t
121.85t

t2

t

t

120
.11

120.63

t

121.12 t

121.14

12
0.1
2

t120.54

t
120.47

t

t

t
120.94

t

t
120.60

t

t

120.74

t

t2

t
120.79

t

t
120.51

t
121.11

t120.74

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

121.00

t

t

t121.04

12
0.0
9

t

t120.76

t2

t2

t2

120.32t2

t

12
0.5
6

t

119
.80

120.0
9

12
0.1
3

120.20

t

tA

t

t
120.95

t120.8912
0.3
2

t

tA

t 120.36

t t

120.01
t120.96

t120.85

t

t2
t3

t

120.66

t
120.81

t
120.81

t2

t

120.57

t

12
0.2
3

11
9.7
5

120.0
4

t

t

t

t

t

12
0.0
4

t120.48

t

t

t

120.11

t

t

t

t121.04

t

t

t

120.70

t

t

t
120.78

120.12

120.0
2

120.0
3

119
.99

t

t
120.81

t
120.34

119.77

120.13

t t t

119.62

t2

t120.81

t
120.90

120.82

t

t2

120.
03

t2

t
120.74

t

tA

t
t

t2

t120.85

12
0.2
5

t

120.91

12
0.1
0

119.93

t

t

120.16

120.36

t

t120.69

t120.72

t2

t 120.63

t

120.78

t

t2

t2

t

119.56

t

120.18

11
9.9
9

t 120.38
t

t

t

t

t

t
120.50

t

t

120.17

t
120.84

119.9
5

t4 119.99

12
0.1
9

t

t

t

120.17

t

t

120.04

t121.19
120.59

12
0.3
9

t
120.89

t 120.09 120.30

t

120.81

t
120.73

t4t
120.76

t
t

120.62

t
120.79

t
120.81

tA

t120.64

t

t120.76

t

120.83
t120.95

t

119.73

119.64

t120.68

t
120.75

t

120.75

t

t
120.47

t120.52

119
.82

t
t

120.74

t3

12
0.2
1

12
0.5
8

t
120.97

t
120.55

t

t
12
0.3
4

t
120.49

t
120.86

t120.31

t
120.80

t

tA

t
120.74

t
120.97

t120.99

t

121.14

t2

t2

t

120.86

t

t 121.09 121.10

121.50

t

t

t

120.91
t

t
120.83

t
t

119.81

120.80

119.81

119.87

119.70
119.67

119.34

120.09

119.72

119.80

120.24

119.45

120.16

119.31

120.01

119.37

119.89

119.46

119.76

119.46

120.06

119.43

120.10

119.55

119.43

119.23

119.67

119.89

119.84
119.45

119.96

119.97

119.85

119.74

119.33 119.36

119.89

119.74
119.43

119.65

119.48

119.85

120.19
120.24

119.26

119.83

119.46

119.46

119.86

119.88 119.95

119.63

119.70

119.75

119.32

119.52

119.74

119.47

119.52

119.99

119.51

119.39

119.84

120.11

119.80

119.33

119.74

120.00

120.19

119.81

119.83

t2

t

t120.92
120.17

119.90
t

120.95
t 120.86

119.91

119.87
120.18 119.84

t120.84
120.04

119.83
t
120.78

t

t

t
121.66
120.71 t

121.02
119.97

119.79 t
120.79

120.03
120.93
t

t

120.78
119.63

119.89

t
120.64
119.56t120.66

119.69
120.69t

119.73t120.73

119.97
t120.72

119.67
t
120.77

t120.82119.44
t120.78

t 121.63

t121.91
120.46

120.60

t
122.04
121.44

121.54

t
122.02
120.64

120.72

t

t

120
.61

120.13

tA
120.67

t

119.77

119.98

119.43

t
120.76
119.81

t120.77
120.02

12
0.1
7

t
120.82
119.47

t 120.47
119.43

t 121.13
120.03119.47

t

121.07

119.81
t

120.85
119.52

119.91t
120.92

t
120.91
119.63

118.94
t
120.44

tA

tA
t3

t3

t3

t3

t

t2

t2

t2
t2

t2

t2

t2

t3

t2

t2

t2

t2

t2 t2

t2

t2

t2

t2
t2

t2

t2

t2

t2

t

t2

t2t2

t2

t2

t2

t2

t2

t2

t2

t2

t2

t2
t2

t2

t2

t2

t4

tA4

tA

tA

tA tA

t
120.88

t
119.91

t
120.90
120.15119.93t

120.83
t120.90

119.50119.84t120
.89

t

120.86
120.16t1

20.82

t2

t2

t2

t2t2 119.46t
120.86

t
120.96119.96

119
.74

t
120.73119.66

t120.99

t
121.07

119.36

t
120.13

119.47

t4

t4
t
120.12

t
120.25

tA
t

tt

tt

t119.88

t
119.84

t
119.94

t

t1
20.57t

120.59

11
9.8
0

t 120.50

120.07t

11
9.4
5

tA

120.48t

119
.71

t
120.46

t

t

t

118.45

t

t

t

tt120.22

t

11
9.4
2

t
t
120.61

t
120.52

t120.49

t120.48 t
120.59

t120.48

t120.73

t120.42

119.96

t120.72
t

120.57

t 120.66

t120.56

t120.62

t
120.56

t
120.48

119.79

t2
t

t

12
0.0
5

11
8.9
3

t

t

t

t

t120
.50

t

t

119.78

t

120.57

t

120.52

tA

t

t
120.94

t
120.49

119
.73

119
.82

t

11
9.4
8

t 120.45

119.6
7

11
9.1
3

t
120.48

tA

t

tA

tA

t

tt

120.56

t

120.60t
120.55

t

t

119
.81

t
120.60

118.63

t120.68

t 120.01

t
120.94

t

119
.77

t

119
.61

tA

t 120.28

119.56

t

t

120.56

t
120.60

t

120.05

t
t

t

t
121.02

t

t

t 120.54

t

t 120.64

t

t

t

11
9.6
7

11
9.6
1

11
9.6
1

t
119.76 t

11
8.8
7

119.84

3tA
3tA

t

120.11t
t

t

t120.40

t

t2

tA

119.54

t

t
120.60

tA

t

t

t

t
120.61

tA2

119
.76

119.69

t
120.61119.71

11
9.6
0

t120.26

t4

t
t

t

119.92

t
t

t

t
tA

t

t

t2

t

t2

t

121.05119.48

t2

t12

ttA

t 120.58

t

tA

t
119.65

t 120.56

119.90

t120.01

11
8.8
1

t
120.73

t119.81

119
.67

t

120.15

t120.27

t120.15

t4

t4

tA

t

t 120.40

t
120.41

t
120.39

t

120.54

t

t120.46 t

120.37
t

t t

t

t

t 120.31

t
119.97

118.95

11
9.0
3

11
8.7
0

118.70

119
.84

119
.84

11
9.3
8

t

tA

t

t120.63

t t t t t t

119.53

119.33

11
9.0
3

t

t

tA

t

t

118.90

t

11
9.2
0

t

120.22

11
9.6
9

t
120.30

t

tA
tA

tAtA4

ttt

119.93

t

t

120.69

t

t

t120.00 120.02 t
t21

t28

tA

t

t

t

t
120.57

t
120.62

tA

tA

11
9.0
6

t
120.73

t 120.64

t

120.64

t

120.37
119.42119.14

119.66

118.63

118.82

117.48

118.68

118.44

119.82

119.10

119.60

119.02

119.17

119.21

119.42

119.54

119.68
119.49

119.08

119.36

119.72

119.54

120.37

119.46

119.38

119.42

118.98

119.26

119.17

119.65

118.18

119.17 119.12

119.84

119.74

119.35

117.86

119.58

119.42119.10119.80

117.86

119.84

117.36

119.36

119.24

119.92

119.44

119.34

119.52

119.45

119.66

119.64

119.36

118.31

119.59

119.81

118.28

118.53

119.13

119.60

119.10

118.56

117.38

118.61

119.39

11922

119.12

119.55

119.36

118.66

119.28
119.68

119.40

118.91

119.49

119.11

119.59

119.51

119.49

119.54

119.60 t
120.27118.99

118.75t
120.25

119.44t120.34

t

t

t

t2 t2 t2 t2

t2

t2
t2

t2

t2

t4t4t4

t4

t4

t3

t3

t3

t3

t3

t3

t3

t2
t2

t

t2
t2

t2

t2

t

t16

t16

t16

t16

t2

t2

t6

tA

t4

t2
t2

t2
t2

t2
t2

118.45t120.15

tA

t119.74
117.45

t
120.11
118.86

t120.39118.84

12
0.0
4

12
0.0
9

120
.02

t

t

t

t

t

t

t
120.88
119.48 119.79

t
120.89

120.09

t
121.02
119.62

120.32

t
120.82
119.77

120.02

t120.84
119.79

t120.84
120.04

t
120.85
119.90

t120
.90

120.10
t120.8

9
119.79

t2

t2

2eN
A

eN

2e
NA

e N

e

eN

e NA

eNA

e

2e
NA

2e
N

e N
e

eS

e

eN

e N

eS
A

2e S

eN

eN

e N

eSA

eS

eN

e NA

2e N

2e N

eN
eN

2e S

119.4

118.3

11
9.5

eS
eS 3e
N

e N

4e
N

3e
NA

2e N

eN

2e S

eN

2e NA

eNA

eNA

eN

eSA eSA

2eN

eNA

eNA

2e SA
2eS

eS
A

3e
N

3e N

eN
A

eNA

eN

eN
A

eN
A

e

eNA

eN

2e N
A

eNA

2eN

eNA

2e
NA

2e N
A

4e NA

2eNA

2eN
A

eN

2e NA

eN

e NA

eNA

eN
A

e N

2e N

eN

eN

120.2

eNA

119.9

119.6

119.5

119.9

12
0.2

120.2

e

eSA

120.
11

120.
9

120.59

120.69

e121.39

2eN

e
121.37
120.57

e

eN

eN

eN
A

eN
A

e

e NA

120.49

e 119
.99

eN eN

eN

2e N

3eNA

3eNA

eS

eN

eN

eN

2eN

eN

eNA

eN eN

eN
A

e N

eN

eN

eN

e NeN
eN

eN

eN

2e NA

2e
NA e SA

2eN
A

eNA

2eN

eo

e o

eN

e N

eN

2e
NA

3e NA

eNA

eN

eNA

eNA

eNA

eNA

e

eNA

eNA

4e N
A

eNA

e

2e N
A

2eN
A

eNA

eNA

eN

eS

eS

eS

4e N

2e N

2eNA
e

eNA

eNA

2eN

e N

eN
A

eN
A

3e N

4e N

2e N

2e
NA

e
2e N

eN
A

e NA

eN

2eN

2eN

eNA

eN

2e NA

2e NA

6eN
A

eN

3eN

2e N

e

8eNA

2e S
2e S

2eN

2eN

2e SA

2eSA

e

eSA

eN

2e NA

8e
NA

4e NA

4eNA

2e
SA

2e
SA

e S

eS

3e N

2eN

2eNA

2eN

2e N

120
.0

119
.8

119.7

119.9

11
9.3

119
.6

119
.6

118.9

119
.6

118.8

119.8

119.8

119.5

eN

eNA

eSA

eS
11
9.5
4

119.28
4eN

4e
N

e NA

eNA

eN
A

2e N

eN

eN

eN

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA
4eN

4eN

eN

eN

eN

2eNA

eN

eN

eN
A

e NA

eNA

eN
A

e NA

3e
N

e N

eN
Ae
NA

2e
N

eN
A

e NA

eNA

eNA

eNA
eNA

eN
A

eNA

eNA

eNA

2e S eS

eS

eS

e SA

eS
A

e N

2e S
A

2e
SA

e NA

eNeN

eN
A

e NA

eN

e

i.u.

e
e

2e
N

eN

eN

e NA

eNA

eNA

e

eNA

eN
A

2e N

eN

eN

eN

b
119.24b

i

ul.
 G
ub
ińs
ka

ul.
 C
ho
cie
bu
sk
a

ul. Nowodworska

ul. W
ojro
wic
ka

200

205 210

215

19,5m
29
m

(A)

(A)

2KDL1,06 ha

1MW
2,07 ha

1Z P
0,27 ha

1KDPL
0,11 ha

2Z P
0,26 ha

1KDL0,45 ha

PRO GNO Z A O DDZ IAŁYWANIA NA ŚRO DO WISKO  - Proje kt 515.3

Pod kła d :
Ma pa  Z a s a d nicza  pozys ka na  z Z GKIKM we Wrocła wiu
Wrocła w (d a ta)
Nr Lic. (num e r lice ncji)

g ra nica  obs za ru objęte g o pla ne m

MIEJSCO WY PLAN Z AGO SPO DARO WANIA PRZ ESTRZ ENNEGO
W REJO NIE ULICY NO WO DWO RSKIEJ WE WRO CŁAWIU

SKALA 1:1000
0 10050 m ±

WYRYS Z E STUDIUM UWARUNKO WAŃ I KIERUNKÓW 
Z AGO SPO DARO WANIA PRZ ESTRZ ENNEGO  WRO CŁAWIA
przyjęte g o uchwa łą Nr L/1177/18 Ra d y Mie js kie j Wrocła wia

z d nia  11 stycznia  2018 r.

Oznaczenia Prognozy oddziaływania na środowisko
Te re ny zie le ni (stre fy zie le ni na  te re nie  1MW ora z te re ny Z P be z wyd zie le nia  wewnętrzne g o (B)) m a jące  korzystny wpływ na
środ owis ko i życie  okolicznych m ie s zka ń ców (g rupa  A)
Istnie jące  i proje ktowa ne  te re ny zabud owy m ie s zka niowe j wie lorod zinne j MW (be z stre f zie le ni), wyd zie le nie  wewnętrzne  (B) te re nu
1Z P ora z te re n pla ców KDPL m a jące  um ia rkowa ny  wpływ na  sta n środ owis ka  przyrod nicze g o ora z kra jobra z (g rupa B)
Istnie jące /m od e rnizowa ne  te re ny kom unika cji (KDL) stwa rza jące  pote ncja lne  za g roże nie  zwięks ze nia  obciąże nia  środ owis ka
e m is ja m i pochod ze nia  kom unika cyjne g o, og ra nicze nia  na tura lne g o prze s iąka nia  wód  opa d owych, zm nie js ze nia  powie rzchni
czynnych biolog icznie , wzros tu ilości za nie czys zczonych wód  opa d owych. Te re ny kom unika cyjne  będ ą sta nowiły g łówne  źród ło
uciążliwości d la  is tnie jących i proje ktowa nych te re nów zabud owy m ie s zka niowe j (g rupa C)

LEGENDA
g ra nica  obs za ru objęte g o pla ne m  tożs a m a  z g ra nicą
s tre fy ochrony kons e rwa tors kie j, g ra nicą te re nu
rozm ie s zcze nia  inwe s tycji ce lu publiczne g o o zna cze niu
loka lnym
linia  rozg ra nicza jąca  te re ny

sym bol te re nu

powie rzchnia  te re nu

g ra nica  wyd zie le nia  wewnętrzne g o

s ym bol wyd zie le nia  wewnętrzne g o

nie prze kra cza lna  linia  za bud owy

obowiązująca  linia  za bud owy

obowiązująca  ciąg ła  linia  zabud owy

m ie js ce  zm ia ny rod za ju linii zabud owy

g ra nica  s tre fy ochrony kons e rwators kie j za bytków
a rche olog icznych O W
obie kt w ewid e ncji za bytków

g ra nica  obs za ru re ha bilita cji is tnie jące j za bud owy i
infra s truktury te chniczne j ora z g ra nica  obs za ru
wym a g a jące g o prze ks zta łce ń
s zpa le r d rze w

d rze wo d o za chowa nia

s tre fa  zie le ni

na wie rzchnia  d o s pe cja lne g o opra cowa nia

obie kt s zcze g ólny

m ie js ce  ws ka za nia  s ze rokości

te re n za bud owy m ie s zka niowe j wie lorod zinne j

te re n zie le ni pa rkowe j

te re n ulic loka lnych

te re n pla ców

orie nta cyjny prze bie g  linii d e finiujące j powie rzchnię
og ra nicza jącą prze s zkod y  w otocze niu lotnis ka
Wrocła w - Stra chowice  wg  d okum e nta cji re je s tra cyjne j
lotnis ka


